Ante Missam exc.mus P. D. Iacobus Le Cordier, ep. tit. Priensis, aux. Parisiensis, subsecretarius Ss. Concilii, Patres monuit de ordine celebrationis atque de anniversario initii Concilii. Item Patres rogavit ut preces funderent pro memoria Ioannis XXIII et pro Paulo Papa VI.

Missa de festo Maternitatis B.M.V., ritu romano, celebrata est a rev.mo P. D. Ignatio Gillet, abb. gen. Trappistarum. Chorus Capellae Sixtinae executus est cantus Missae, et ant. *O Salutaris Hostia*, auctore Perosi.

Altari inservierunt alumni Ordinis Trappistarum.

S. Evangelii codex super paratum thronum positus est ab exc.mo P. D. Stephano Kuypers, ep. Paramariboensi in Guyana.

Secretarius generalis intimavit: *Exeant omnes*, et post precem *Adsumus...*, a Patribus recitatam, proclamavit nomen moderatoris congregationis, em.mi card. Gregorii Petri Agagianian. Item annuntiavit distributum iri relationem circa schema decreti *de ministerio et vita presbyterorum*; libellum, cui titulus: *I Concilii Ecumenici nei documenti dell'Archivio Vaticano*; relationem super schema declarationis *de Ecclesiae habitudine ad religiones non christianas*.

Tandem legit nomina Patrum, qui verbum facere postulaverant circa schema *de activitate missionali Ecclesiae*.

Exc.mus D. Ioseph Carraro, ep. Veronensis, legit relationem circa schema *de institutione sacerdotali*.

Ad loquendum *de activitate missionali Ecclesiae* vocati sunt em.mi PP. DD. cardd. Ernestus Ruffini, arch. Panormitanus, Franciscus König, arch. Vindobonensis, rev.mus P. D. Mauritius Quéguiner, sup. gen. M.E.P., exc.mi PP. DD. Andreas Sapelak, ep. tit. Sebastopolitanus in Thracia, vis. ap. pro Ucrainis in Argentina, Ernestus Gonçalves da Costa, ep. Inhambenianus, Ioseph Cordeiro, arch. Karachiensis, Marcus McGrath, ep. S. Iacobi Veraguensis.

Secretarius generalis legit epistolam Summi Pontificis ad em.mum P. D. card. Eugenium Tisserant circa disceptationem de lege caelibatus.

Postea disceptatio prosecuta est et locuti sunt: exc.mi PP. DD. Stanislaus Lokuang, ep. Tainanensis, Nicolaus Geise, ep. Bogorensis, Iacobus Corboy, ep. Monzensis, Ioseph Attipetty, arch. Verapolitanus.

Interea peractae sunt suffragationes 364-373. En exitus: suffragatio 364, super integrum schema *de accommodata renovatione vitae religiosae*: praesentes votantes 2142, *placet* 2126, *non placet* 13, *placet iuxta modum* (nulla) 2, votum nullum 1; circa schema *de institutione sacerdotali*, suffragatio 365: praesentes votantes 2138, *placet* 2125, *non*

placet 11, *vota nulla* 2; suffragatio 366: *praesentes votantes* 2139, *placet* 2119, *non placet* 19, *placet iuxta modum* (nullum) 1; suffragatio 367: *praesentes votantes* 2141, *placet* 2046, *non placet* 95; suffragatio 368: *praesentes votantes* 2127, *placet* 2038, *non placet* 88, *votum nullum* 1; suffragatio 369: *praesentes votantes* 2057, *placet* 2054, *non placet* 3; suffragatio 370: *praesentes votantes* 2024, *placet* 2020, *non placet* 3, *votum nullum* 1; suffragatio 371: *praesentes votantes* 1989, *placet* 1971, *non placet* 16, *vota nulla* 2; suffragatio 372: *praesentes votantes* 1981, *placet* 1975, *non placet* 6; suffragatio 373: *praesentes votantes* 2022, *placet* 2011, *non placet* 11.